
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ';'~~, DE 1995

o Presidente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 079193, e conforme consta do
processo nO 000.518195-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR JOAO BOSCO BEZERRA BONFIM, matrfcula 10.126-71, do
cargo em comissão de Chefe de Gabinete, CNE, do Gabinete da Primeira Secretaria, da
Mesa Diretora.

de 1995.

E DOMAGELA
rvr',,,",ldente \

Brasllia,02de

l \ \ "


